檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣私立成功高級工商職業學校　函

地址：333桃園市龜山區明德路162巷100號

聯絡人：設備組　簡筠真組長

聯絡電話：(03)3294188轉117

傳真電話：(03)3291149

受文者：桃園市立草漯國民中學

發文日期：中華民國104年11月3日

發文字號：成設字第1040004591號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1040004591-1.DOCX)

主旨：檢送本校辦理桃二區國(高)中教師「班級經營與輔導研習

」活動實施計畫，請查照。

說明：

一、依據本校「104學年度高中職適性學習社區教育資源均質

化計畫」辦理。

二、「班級經營與輔導研習」活動訂於11月26日（星期四）下

　午13：00至16:00，共計3小時。

三、地點：本校2F視聽中心。

四、參加人員：桃二區國(高)中教師。

五、請貴校有意願參加之教師於11月23日（星期一）前將報名

表mail至b620516@gmail.com。

六、敬請貴校給予參加研習人員公(差)假。

正本：國立武陵高級中學、國立桃園高級中學、國立陽明高級中學、桃園市立南崁高級

中學、桃園市立壽山高級中學、國立桃園高級農工職業學校、國立桃園啟智學校

、桃園縣私立振聲高級中學、桃園縣大興高級中學、新興學校財團法人桃園縣新

興高級中學、桃園市立桃園國民中學、桃園市立青溪國民中學、桃園市立文昌國

民中學、桃園市立建國國民中學、桃園市立中興國民中學、桃園市立大竹國民中

學、桃園市立大崗國民中學、桃園市立八德國民中學、桃園市立大成國民中學、

桃園市立慈文國民中學、桃園市立福豐國民中學、桃園市立興南國民中學、桃園

市立同德國民中學、桃園市立幸福國民中學、桃園市立大有國民中學、桃園市立

龜山國民中學、桃園市立會稽國民中學、桃園市立觀音高級中學、桃園市立光明

8

1040007458

■■■■■■DD     _輔導室■■■■■■■104/11/03 14:33

■■■■■■■有附件

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國民中學、桃園市立山腳國民中學、桃園市立大園國民中學、桃園市立竹圍國民

中學、桃園市立東興國民中學、桃園市立經國國民中學、桃園市立大崙國民中學

、桃園市立草漯國民中學、新北市立鶯歌國民中學、新北市立尖山國民中學、新

北市立崇林國民中學、新北市立鳳鳴國民中學、新北市立林口國民中學、新北市

立福營國民中學、新北市立佳林國民中學、新北市立育林國民中學、新北市立三

多國民中學、新北市立丹鳳高級中學、桃園市立迴龍國民中小學

副本：本校教務處設備組(不含附件) 2015-11-03
10:08:36

校長 夏金興